PRILOHA ¢, 1
A Zmiuve o najme ¢ 199.2023,NB

PREBERACI PROTOKOL K BYTU &.2 Rudnik ¢. 381
Najomea : p. Jarmila Cibulkova — 1 izbovy byt

KUCHYNA

Potravinova skrinka ( 50x60x200)
Kuchynska linka s nerez.drezom

Svietidlo nad kuch. linkou

Sporak kombinovany ZANUSSI

Digestor zn. FABER
Pékova batéria

Dvoj - zésuvka

Zasuvka

Vypinac ( svietidlovy )
Radiétor

Dvere presklené

Dvojokno

Podlaha : lamino-plavajaca

CHODBA

Dvoj-zasuvka

Vypina¢ ( svietidlovy )
Svietidlo

Zvoncek

Dvere

Domovy rozvadzac
Domovy vratnik ( elektr. )
Dvere ‘

KUPEDINA s WC

Kotol plynovy
Umyvadlo
Pakova batéria
Kombi misa
Radiator
Dvere

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
4 ks
I ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

OBYVACKA

Dvojokno 1 ks
Radiator I ks
Dvoj-zasuvka 4 ks
Zasuvka telefonna 1 ks
Zasuvka anténna I ks
Vypina¢ (svietidlovy) 1 ks
Digitalny termostat

zn. VIESSMANN 1 ks
Dvojokno 1 ks
Dvere 1 ks

Podlaha : lamino-plav.

Zasuvka 2ks
Dvoj-zasuvka 1 ks
Vypinac (sviet.) 2 ks
Svietidlo 2 ks

Ventilator ( odsavad) 1 ks
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Postova schranka lks (kPige2ks)

Bytovkove vchodové dvere prvé 1 ks
Bytovkové vchodové dvere druhé 2 ks
Pivniind chaodhkn - s
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